CPV: 72222300-0 - Υπηρεσίες τεχνολογίας των πληροφοριών 

Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ : 662876-2025 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 25PROC017702764 & 

25PROC017702840 

Προϋπολογισμός:  

Ο προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των εξακοσίων εβδομήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (€675.000,00), 

πλέον ΦΠΑ και αναλύεται ως εξής: 

www.admie.gr

Σελίδα 2 από 3 

i) €450.000,00 προϋπολογισμός για την παροχή υπηρεσιών διαχείρισης υποδομών λογισμικού, 

ανάπτυξης λογισμικού και συντήρησης, για τους Ιστότοπους του ΑΔΜΗΕ, για χρονικό διάστημα πέντε